РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_______ «ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»________

П Р И К А З

от 15.05.2025 года № 215
с. Паники

Об обеспечении наборами пищевых продуктов родителей (законных
представителей) обучающихся МОКУ «Паникинская СОШ»,
осваивающих образовательные программы основного общего образования
с применением дистанционных образовательных технологий в связи с
введением на территории Курской области максимального (среднего)
уровня реагирования

В соответствии Распоряжением Администрации Медвенского района Курской
области от 09.09.2024 года № 258-ра«О б  утверждения списка обучающихся
в муниципальных образовательных учреждениях муниципального района
«Медвенский район» Курской области, имеющих право на дополнительное
обеспечение бесплатным горячим питанием на 2024-2025 учебный год»,
Распоряжением Администрации Медвенского района Курской области от
09.09.2024 года №259 -  ра «Об утверждения списка обучающихся в
муниципальных образовательных учреждениях муниципального района
«Медвенский район» Курской области, имеющих право на дополнительное
обеспечение бесплатным горячим питанием на 2024-2025 учебный год»,
Постановлением Администрации Медвенского района Курской области от
19.09.2022 №381-па «Об организации питания обучающихся в
общеобразовательных организациях Медвенского района Курской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завхозу школы Суходольской А.А.:
1.1.сформировать наборы пищевых продуктов для родителей (законных
представителей) обучающихся 5-11 классов МОКУ «Паникинская СОШ»,
осваивающих образовательные программы основного общего образования с
применением дистанционных образовательных технологий в связи с введением
на территории Курской области максимального (среднего) уровня
реагирования за апрель месяц за 14 дней из расчета 95 рублей в день на
одного учащегося (с 05.05.2025 года по 26.05.2025 г.), в следующем составе:

№
п/п

Наименование продуктов Количество Масса, кг Сумма, руб.

1 Консервы мясная 1 0.250 119.00
2 Крупа рисовая 1 0.800 65.00
3 Консервы рыбные 1 0.230 134.00
4 Молоко сгущ. 1 0.370 138.00
5 Макароны 1 0.450 74.00

6 Масло растительное 1 1л 172.00
7 Масло сливочное 1 0.500 502.00
8 Сахар 1 0.800 71.00
9 Сок 1 л 1 л 55.00

Итог 1330.00

1.2.сформировать до 23 мая 2025 года пакет документов в соответствии с
Порядком выдачи наборов пищевых продуктов.
2.Определить следующий способ передачи продуктовых наборов родителям
(законным представителям) обучающихся 5-11 классов МОКУ «Паникинская
СОШ»
-завхоз школы выдает наборы пищевых продуктов родителям в здании № 2 с
10.00 до 13.00 часов 23 мая 2025 года.
3. Классным руководителям обучающихся 5-11 классов ознакомить родителей
(законных представителей) с данным приказом.
4. Потопахину А.А. разместить данный приказ на официальном сайте школы
до 23 мая 2025 года.
5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Н.В. Суровцева

с Приказом от 15.05<2025 г. №24-5 «Об обеспечении наборами пищевых
продуктов родитежи (законных представителей) обучающихся МОКУ
«Паникинская СОШ», осваивающих образовательные программы основного
общего образования с применением дистанционных образовательных
технологий в связи с введением на территории Курской области
максимального (среднего) уровня реагирования», ознакомлены:

Суходольская А.А.

Потопахин А.А.

Федяева А.А.